-1-

浙万院人〔2020〕16号

关于公布我校第七批硕士研究生导师名单的

通知

各单位、部门：

根据《浙江万里学院硕士专业学位研究生指导教师遴选与

管理办法（试行）》（浙万院〔2011〕68 号）文件精神，结合学

校学科发展和研究生扩招实际需求，经相关学位点推荐、研究

生部审核、学术委员会评审，王扬眉等 28名同志具备硕士研究

生校内导师资格，王科等 35名同志具备硕士研究生校外导师资

格，现予公示。具体名单如下（按姓氏笔画排序）：

一、校内导师

工程管理专业学位点（23人）

王扬眉    王永茂    王敏杰     刘美玲    闫  磊

-2-

李成艾    李肖钢    杨立娜    张巧文     张梁斌

陈丹江    郁玉兵    周廉东    郑秋红     郑康宁

赵  晨    胡玲玉    徐  玲    高巧依     唐丰收

陶海飞    梁  果    霍  杰

生物与医药专业学位点（5人）

王素芳    邢家溧    何  琳     林建原    夏静芬

二、校外导师

工程管理专业学位点（27人）

王  科    王旭峰    王晓明     王慧珍    贝毅君

朱臣刚    华  伟    华金辉     李  正    杨维霞

吴伯凡    张  望    张盛国     陈惊雷    罗宏伟

周  舰    赵  伟    钟  波     俞  亥    俞铭嘉

顾嘉琪    徐德洪    黄乐堂     曹  云    韩  强

童明荣    缪亚军

生物与医药专业学位点（8人）

李若沛    肖国强    吴立山    沈  坚    张  林

张发饶    郑睿行    蔚立玉

以上人员任职资格取得时间均为评审通过之日，聘期三年。

浙江万里学院

 2020年 5月 26日

浙江万里学院校长办公室         2020年 5月 26日印发